Проект
PAGE
22

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

__________

                                          №  ________
О деятельности администрации города Пензы  по профилактике и предупреждению употребления наркотических средств, алкогольных напитков, табакокурения, правонарушений среди подростков и молодежи города Пензы
Заслушав информацию администрации города Пензы о деятельности администрации города Пензы  по профилактике и предупреждению употребления наркотических средств, алкогольных напитков, табакокурения, правонарушений среди подростков и молодежи города Пензы, на основании статьи 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Информацию о деятельности администрации города Пензы  по профилактике и предупреждению употребления наркотических средств, алкогольных напитков, табакокурения, правонарушений среди подростков и молодежи города Пензы принять к сведению.
2.  Рекомендовать администрации города Пензы:

1) продолжить работу по профилактике и предупреждению употребления наркотических средств, алкогольных напитков, табакокурения, правонарушений среди подростков и молодежи города Пензы;
2) продолжить исполнение мероприятий  муниципальной  программы «Профилактика  правонарушений  на территории города Пензы в 2017 - 2021 годах», утвержденной постановлением администрации города Пензы от 22.08.2017 №1538.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по социальной политике и развитию местного самоуправления, постоянную комиссию Пензенской городской Думы по безопасности и городскому хозяйству.
Глава города

      В.Б. Мутовкин
PAGE